
21 grudnia 2017

[ZDJĘCIA, WIDEO] Betlejemskie Światełko Pokoju, świąteczne życzenia i
degustacja potraw. VIII Wigilia Gminna w Garbatce-Letnisko

W świąteczny nastrój wprowadziła wszystkich obecnych Dominika Rodakowska, która zaśpiewała
kolędę „Wśród nocnej ciszy”. Tradycyjnie Betlejemskie Światełko pokoju przekazali na ręce władz
gminy harcerze z ZHP.

– Betlejemskim Światłem Pokoju niesiemy naszą harcerską moc i nadzieję. Wpatrzeni w
jego blask otwieramy nasze serce, nasze drzwi, nie odwracajmy naszych dłoni od drugiego
człowieka, który jest w potrzebie od biedy i nieszczęścia. Trzeba aby przesłanie z Betlejem
dotarło do wszystkich z nową mocą  –  powiedział  Roman Żarłok,  komendant Hufca Związku
Harcerstwa Polskiego w Pionkach

Ksiądz kanonik Bogdan Piwko odczytał Ewangelię o Narodzeniu Pana Jezusa. Świąteczne życzenia
oraz podziękowania za dobrą współpracę  dla władz gminy oraz mieszkańców przekazał proboszcz
parafii pod wezwaniem Nawiedzenia NMP w Garbatce-Letnisko ksiądz kanonik Augustyn Rymarczyk
– Pomyślmy w tej chwili o naszych bliskich, o wszystkich którym winni jesteśmy powiedzieć
słowo dziękuje, przepraszam, bo tak dzieje się w polskiej tradycji – mówił ksiądz Rymarczyk

 

Mieszkańcom gminy życzenia świąteczne złożył wójt Robert Kowalczyk oraz przewodniczący
Rady Gminy Włodzimierz Mazur

– Boże Narodzenie jest po to, żeby podawać sobie ręce, żeby uśmiechać się do siebie i
wreszcie żeby sobie przebaczać. Mam nadzieje, że my również dzisiaj podamy sobie ręce
dzieląc się opłatkiem, składając sobie życzenia, te świąteczne i noworoczne  – mówił wójt
Robert Kowalczyk

W przygotowanie tego wyjątkowego dnia zaangażowało się wiele osób oraz instytucje i placówki.
Mieszkańcy mogli skosztować pierogów, racuchów, kapusty z grochem, tradycyjnego barszczu czy
odpowiednio przyprawionego śledzia. Na stole nie zabrakło również wielu owoców.O świąteczną
oprawę muzyczną zadbali uczniowie z Zespołu Szkół w Garbatce-Letnisko.
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